
ZARZĄDZENIE Nr  VIII/179/2020

BURMISTRZA ZABŁUDOWA

 z dnia 16 stycznia 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu kontroli podatkowej na 2020 rok.

Na podstawie art. 281-292 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U z
2018 r. poz.800 z późn.zm.) w związku z Rozdz. 5 ustawy z 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności
gospodarczej (t.j.  z 2017 r.  poz. 2168 z późn.zm.) oraz pkt.  VI ust.  1.1.,1.2. i  11 Ogólnych procedur
przeprowadzania  kontroli  finansowo  –  podatkowej  w  zakresie  podatku  od  nieruchomości,  podatku
rolnego, podatku leśnego, podatku od środków transportowych u podatników, inkasentów oraz nastepców
prawnych stanowiący Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/11 Burmistrza Zabłudowa z dnia 31 grudnia
2011  r.  w  sprawie  ustalania  procedur  przeprowadzania  kontroli  finansowo –  podatkowej  w  zakresie
podatku od nieruchomości,  podatku rolnego,  podatku leśnego,  podatku od środków transportowych u
podatników, inkasentów oraz nastepców prawnych, zarządza się, co następuje:     

 § 1.1. Ustala się plan kontroli podatkowej na 2020 rok.

Lp. Miejscowość, przedmiot
opodatkowania, osoba prawna

Zakres kontroli Ilość kontroli do
przeprowadzenia

Termin
przeprowadzenia

kontroli
1. Wieś  Aleksicze Łączne zobowiązanie

pieniężne
1 II kwartał

2. Wieś Olszanka Łączne zobowiązanie
pieniężne

1 II kwartał

3. Wieś Kaniuki Łączne zobowiązanie
pieniężne

1 II- III kwartał

4. Wieś Kuriany Łączne zobowiązanie
pieniężne

2 II- III kwartał

5. Wieś  Ryboły Łączne zobowiązanie
pieniężne

1 II- III kwartał

6. Wieś Kucharówka Łączne zobowiązania
pieniężne

1 II-III kwartał

7. Wieś Ostrówki Łączne zobowiązanie
pieniężne

1 II- III kwartał

8. Wieś Halickie Łączne zobowiązanie
pieniężne

1  III kwartał

9. Wieś  Rzepniki Łączne zobowiązanie
pieniężne

1 III kwartał

10. Wieś  Kudrycze Łączne zobowiązanie
pieniężne

1 III-IV kwartał

11. Wieś Skrybicze Łączne zobowiązanie
pieniężne

2 III-IV kwartał

12. Wieś Płoskie Łączne zobowiązanie
pieniężne

1 III-IV kwartał

    2. Poza planem kontroli, o którym mowa w ust. 1 mogą być wszczynane doraźne kontrole podatkowe.

    3.  Kontrola  podatkowa  odbywa  się  zgodnie  z  procedurami  ustalonymi  w  Załączniku  Nr  1  do
Zarządzenia Nr 51/11 Burmistrza Zabłudowa z dnia 31 grudnia 2011 r.  w sprawie ustalania procedur
przeprowadzania  kontroli  finansowo  –  podatkowej  w  zakresie  podatku  od  nieruchomości,  podatku
rolnego, podatku leśnego, podatku od środków transportowych u podatników, inkasentów oraz nastepców
prawnych.

§  2.1.  Osobami  odpowiedzialnymi  za  zorganizowanie  kontroli  oraz  postępowania  podatkowego  po
zakończeniu kontroli są pracownicy odpowiedzialni za wymiar podatków i opłat lokalnych.

        2. W celu przeprowadzenia kontroli powołuję komisję w składzie:

 1) Elżbieta Zieniewicz – Przewodnicząca Komisji

 2) Agnieszka Ciborowska – Członek Komisji



 3) Adam Andrejczuk – Członek Komisji

§  3.  Kontrolę  podatkową  przeprowadza  się  u  podatników będących  osobami  fizycznymi,  osobami
prawnymi oraz jednostkami organizacyjnymi nie posiadającymi osobowości prawnej.

§  4.  Celem  kontroli  podatkowej  jest  sprawdzenie,  czy  kontrolowani  wywiązują  się  z  obowiązków
wynikających z przepisów prawa podatkowego.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 6.  Niniejsze zarzadzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy
ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia




